[bookmark: _GoBack]重庆市河长办公室
关于重庆市全面推行河长制工作专家库拟入库人员名单的公示

为适应全市河长制工作面临的新形势、新任务、新要求，广泛引入智力资源参与河长制任务的研究、咨询、评审工作，市河长办公开征集专家，更新增补重庆市全面推行河长制工作专家库。经审核，拟确定方祥位等307人为重庆市全面推行河长制工作专家库成员人选，现将拟入库人员名单予以公示（见附件），公示时间为5个工作日（2025年1月11日至1月17日）。
公示期间，任何单位或个人如有异议，请向重庆市河长办据实反映，并提供必要的证明材料。以单位名义反映的材料应加盖单位公章，以个人名义反映的材料应署实名并提供联系方式。

联系人：邢乔
联系电话：023-88705829
邮箱：cqshzb@163.com
附件：重庆市全面推行河长制工作专家库拟入库人员公示表

重庆市河长办公室
2025年1月10日